
ROZŠÍŘENÉ VYDÁNÍ PRO MĚSTA A OBCE SVITAVSKÉHO REGIONU, ÚSTECKOORLICKÉHO REGIONU A VELKÉ OPATOVICE

Již Již 2828 let  let 

  jsm
e s V

ámi!

  jsm
e s V

ámi!
prosinec 2024

ročník XXVIII č.12

vychází od 1.12.2024

Tradiční prodej

vánočních 
stromků

před Lidovým domem
v Litomyšli

se uskuteční od 10.12.2024
a v následujícím týdnu,

do vyprodání zásob.

Vždy od 13 do 17:30 hodin.
Budeme se na Vás těšit!Okamžitá 

hotovost 
do Vašich rukou od našich 
obchodních zástupců

 od 4.000 do 150.000 Kč
 pro zaměstnance, OSVČ, starobní   

      a inv. důchodce, MD i občany 
      pobírající soc. dávky

 pouze OP a doklad o příjmu
 při požadované půjčce nad 50000 Kč 

      volejte přímo obchodního manažera,       
      tel.: 739 521 322 
      nebo bezplatnou linku

Kontaktujte naše 
obchodní zástupce.

  Svitavy a okolí: 
  604 643 627 
 777 096 556 
 737 666 786
 605 408 716

  Polička a okolí: 
 737 714 334 
 608 227 745

  Litomyšl a okolí: 
  737 714 334 
 608 227 745 
 775 106 082 
 604 643 627 
 774 156 898
 605 408 716

  Ústí n. Orlicí a okolí: 
  737 666 786
 777 096 556

  Vysoké Mýto, 
 Choceň a okolí: 
 737 714 334
 777 096 556
 608 227 745
 774 156 898
 775 106 082

 BEZPLATNÁ LINKA 
 800 023 041

Možnost státní dotace na okna a dveře 
5.500 Kč/m2

ZIMNÍ SLEVA NA OKNA A DVEŘE 
Montáž bezpečnostních dveří do bytů 

bez zálohy.
Volejte 603 366 027 nebo 725 147 474 

SVITAVY, T.G.Masaryka 55/18
info@oknasvitavy.cz   461 315 943, 603 366 027   www.oknasvitavy.cz

Plastová, hliníková, dřevěná okna a dveře
Bezpečnostní a protipožární dveře do bytů

P L A S T   H L I N Í K   D Ř E V O

Hlavní 413/17a, Svitavy
telefon: 603 331 403, 604 795 267
www.dolestav.cz

DOLESTAV SY, s.r.o.
Stavební fi rma Svitavy

 Výstavba rodinných domů na klíč
 Rekonstrukce bytových jader
 REKONSTRUKCE BUDOV
 Provádění zámkové dlažby
 Zámečnické práce

PŘIJMEME ZEDNÍKY

dříve

nyní

dříve

nyní



Baterie Banner
u nás v prodeji

autorizovaný
prodejce a servis
zahradní techniky

Pneuservis
Autobaterie
Zahradní technika
Pneumatiky pro osobní a nákladní automobily,
zemědělské a stavební stroje, zahradní sekačky,
křovinořezy, pily, spojovací a svařovací materiál,
ložiska, gufera, traktorové vleky, pluhy, hadice,
klínové řemeny, oleje, maziva, autokosmetika,
sedačky

Pneuservis, 
autobaterie
Prodej osobních, 
zemědělských a stavebních pneumatik
Průmyslová 2157/4, Svitavy 568 02
Pneuservis tel.: 461 530 135, 777 730 423
Autobaterie tel.: 777 730 428
e-mail: pneu@nekvinda.cz
          baterie@nekvinda.cz www.nekvinda.cz

Soláárrrnní elektrárnnyy 
Zattteeppleeeeeení bbudovv

Zemědělské 
obchodní družstvo 
Opatovec 

přijme

zootechnika/zootechnika/
zootechničkuzootechničku
Náplň práce:
• odborná práce v živočišné výrobě – chov skotu
• řízení pracovníků • nástup možný od 1.1.2025

Nabízíme:
• zázemí stabilní společnosti • mzda od 45 tis. Kč
• cílová prémie dle výsledku hospodaření • příspěvek na penzijní připojištění
• příspěvek na dovolenou, životní jubileum • naturální výhody
• podnikové stravování - oběd za 30 Kč, výběr ze dvou jídel
• dovolená navíc - 5 týdnů dovolené

Požadujeme:
• SŠ nebo VŠ vzdělání v oboru zemědělství • řidičský průkaz sk. B
• samostatnost, zodpovědnost, fl exibilita, spolehlivost
• znalost práce na PC • praxe výhodou

Kontakt: zv@zodopatovec.cz, tel.: 605 072 995Kontakt: zv@zodopatovec.cz, tel.: 605 072 995

SLEVA 
až 25% 
na skladové zásoby 
motooblečení

Půjčovna 
střešních boxů a nosičů lyží 

pro 4 páry značky Hakr

D kujeme našim zákazník m a obchodním
partner m za dosavadní p íze .

Sou asn  p ejeme krásné váno ní svátky
a pohodový rok 2025.

Kolektiv pracovník  AMD Svitavy

Dárkové poukazy 

v hodnotě 300,- 500,- 

1000,- a 2000,- Kč

Dárkové balíčky 

s autokosmetikou

nám. Míru 11/89, 568 02 Svitavy
Autodíly:     
tel.: 461 532 256 mobil: 603 449 553
Servis/pneuservis: 
tel.: 461 531 740 mobil: 603 449 209
KTM:
mobil: 739 383 461
www.amd-svitavy.cz



Vás srdečně zve na 

vánoční 
prodej
živých ryb 

do své prodejny 
v Litomyšli 

na Sokolovské ulici.
V prosinci máme otevřeno:

2.12.-14.12. 
úterý - pátek 8:30 - 12:00 

12:30 - 17:00 hodin
sobota 8:30 - 12:00 hodin 

Předvánoční 
prodej:

 pondělí 16.12. - pátek 20.12.  
8:30 - 17:00 hodin

 sobota 21.12. 
8:00 - 15:00 hodin

 neděle 22.12. 
8:00 - 15:00 hodin

 pondělí 23.12. 
8:00 -17:30 hodin

 Štědrý den - úterý 24.12. 
8:00 - 11:00 hodin

 25.12. - 26.12. zavřeno
 pátek 27.12. 

8:30 - 17:00 hodin
 sobota 28.12. 

8:30 - 12:00 hodin
 pondělí 30.12. 

8:30 - 17:00 hodin
 31.12.2024 -  zavřeno 

Veškeré informace o prodeji ryb,
nabídce a otevírací době najdete

na internetových stránkách
www.rybarstvi-litomysl.cz
Litomyšlské ryby na Váš stůl!

RYBÁŘSTVÍ LITOMYŠL
s.r.o.

Vyrobte si ty 

Štastný 

Přejeme Vám krásné Přejeme Vám krásné 
prožití vánočních svátků prožití vánočních svátků 
a vše nejlepší a vše nejlepší 
do nového roku.do nového roku.
Děkujeme za přízeň Děkujeme za přízeň 
a projevenou důvěru.a projevenou důvěru.

PF2025PF2025

 Písařov (okres Šumperk) – jedinečná 
investiční příležitost. Bytová jednotka 9+1 s garáží. 
Možnost rozdělení na 3 - 5 bytových jednotek. Určeno 
k rekonstrukci. Velmi dobrá poloha s dostupností 
Jeseníků a Orlických hor. ENB G
č. 1811           Cena: 2 590 000 Kč

 Seč u Brandýsa n. Orl. – prodej rodinného 
domu se 2 byty (3+1, 1+kk). Vytápění lokálními 
kamny na tuhá paliva a elektro přímotopy (plynová 
přípojka u domu). Zahrada o výměře 261 m2. Pro trvalé 
bydlení i k rekreaci. ENB G
č. 1824  Cena: 2 800 000 Kč

 Dolní Újezd – prodej stavení s rozlehlým 
ovocným sadem. Komory s klenutými stropy, 
výměnek, pavlač, podstáj, chlévy, stodola, krásná 
sýpka, vše vyklizené. Napojení možné na všechny sítě 
(na pozemku), příjezd po asfaltové cestě i zezadu. 
ENB G
č. 1808   Cena: 4 600 000 Kč

 Dolní Újezd – prodej RD 1+1 s garáží 
a zahradou 449 m2 v klidné části obce. Napojení 
na elektřinu, veřejný vodovod a obecní kanalizaci 
(přípojka na plyn u domu). Obec s výbornou obč. 
vybaveností, nedaleko Toulovcovy Maštale. ENB G
č. 1821  Cena: 2 190 000 Kč

 Cerekvice nad Loučnou – prodej RD 3+kk 
s uzavřeným dvorem a dvoupodlažní garáží v centru 
obce. Napojeno na všechny sítě. K modernizaci dle vlast-
ních představ. ENB G
č. 1831 Cena: 2 980 000 Kč

 Litomyšl – prodej garáže v lokalitě Cihelna. 
Výklopná vrata, elektro 220 V.
č. 1816                   Cena: 380 000 Kč

 Litomyšl - V. Boštíka – prodej pozemku     
771 m2 k bydlení. Všechny sítě na hranici. Platné 
stavební povolení s projektovou dokumentací. Slunné 
místo s výhledem na zámek.
č. 1705  Cena: 6 100 000 Kč

 Horní Újezd – prodej pozemku 1037 m2 

pro bydlení v centru obce. Napojeno na elektřinu. 
Plyn a veřejný vodovod u hranice. Není třeba vynětí 
z půdního fondu. 
č. 1774                Cena: 1 499 502 Kč

 Jarošov - Vranice – prodej chatky se zah-
radou v krásném prostředí v blízkosti Toulovcových 
Maštalí. Napojeno na elektro, voda z blízkého zdroje. 
ENB G
č. 1806            Cena: 2 300 000 Kč

K PRONÁJMU
 Litomyšl – Braunerovo nám. - pronájem 

komerčních prostor pro obchod, provozovnu nebo 
kanceláře pro sídlo firmy o ploše 167 m2. Lze rozdělit 
na dva samostatné prostory. ENB G
č. 1778      Cena: 16 000 Kč/měs. + energie

 Choceň – pronájem obchodního prostoru        
32 m2 se 2 výlohami u Tyršova náměstí. Volné ihned. 
ENB G
č. 1800        Cena: 5 000 Kč/měs. + energie

 Svitavy - ul. Radiměřská – pronájem 
zděného bytu 1+1 po modernizaci v r. 2021, ve III. 
NP (bez výtahu). Vlastní kotel na plyn. V příjemném 
prostředí nedaleko stadionu. ENB G/331
č. 1825       Cena: 10 000 Kč/měs. + energie 

 Litomyšl – Braunerovo nám. – pronájem 
bytu 4+kk (cca 100 m2) ve 3.NP. ENB G
č. 1822 Cena: 14 000 Kč/měs. + energie

 Morašice – pronájem modernizovaného RD 
2+kk s velkou zahradou. Vytápění kotlem na plyn. 
Zálohy na energie 6 000 Kč/měs. ENB G
č. 1830 Cena: 12 000 Kč/měs. + energie

Děkujeme Vám za dosavadní 
úspěšnou spolupráci a přejeme 

hodně zdraví, štěstí, 
spokojenosti a pracovních 

i osobních úspěchů v novém 
roce 2025.

Smetanovo nám. 120
Litomyšl 

tel. 461 612 670-1
728 080 947

VÝBĚR Z NAŠÍ NABÍDKY

Kolektiv RK CONSULT VK 
Litomyšl s.r.o. 

je tu pro Vás od roku 1992. 



Autobaterie 
Aleš Veselý

STABAT, VARTA, BANNER
 Motobaterie - široký sortiment

 Autobaterie pro osobní a nákladní vozy
 Autodíly, prodej pneu

 Sběr vyřazených baterií

Brněnská 57, Březová nad Svitavou
tel.: 461 521 434

Všem zákazníkům a obchodním partner ům 
přejeme vánoční svátky plné pohody. 

Pevné zdraví a mnoho osobních i pracovních 
úspěchů v novém roce! 

Elektro Šunka s.r.o. 
Richarda Kloudy 110/8

568 02 Svitavy
Tel.: 603 494 782, 773 730 415 
e-mail: info@elektrosunka.cz

Děkujeme všem našim zákazníkům 
a obchodním partnerům za přízeň 

v uplynulém roce. Do nového roku 2025 
přejeme hlavně pevné zdraví, pohodu 

a mnoho osobních i pracovních úspěchů!

Linhartice 233, 571 01 Linhartice, www.koweb.cz

Svým zákazníkům a obchodním partnerůmSvým zákazníkům a obchodním partnerům
přejeme vánoční svátky plné pohody.přejeme vánoční svátky plné pohody.

Do nového roku především pevné zdravíDo nového roku především pevné zdraví
a mnoho osobních i pracovních úspěchů!a mnoho osobních i pracovních úspěchů!

PF 2025PF 2025

PŘÍJEMNÉ VÁNOCE                     A ŠŤASTNÝ NOVÝ ROK 2025

Hlavní 413/17a, Svitavy

DOLESTAV SY, s.r.o.
Stavební fi rma Svitavy

D kujeme našim zákazník m 
a obchodním partner m 
za p íze  v tomto roce.

P ejeme všem p íjemné prožití 
váno ních svátk  a do nového roku 

p edevším pevné zdraví a hodn  
osobních i pracovních úsp ch !

Pf2025Pf2025

D kujeme všem zákazník m a obchodním D kujeme všem zákazník m a obchodním 
partner m za p íze  a spolupráci.partner m za p íze  a spolupráci.
P ejeme krásné váno ní svátky plné pohody P ejeme krásné váno ní svátky plné pohody 
a v novém roce 2025 pevné zdraví a v novém roce 2025 pevné zdraví 
a mnoho úsp ch ! a mnoho úsp ch ! 

VÁŠ PRODEJCE PODLAHOVIN



J.K.Tyla 1584/10a
571 01 MORAVSKÁ TŘEBOVÁ

mobil: 774 436 530
email: prodejna1@raledo.cz
Po-Pá 7-16, So 8-11:30

J.K.Tyla 10a
571 01 MORAVSKÁ TŘEBOVÁ

mobil: 777 170 225
email: lubomir.rada@raledo.cz

PRODEJNY STROJŮ A NÁŘADÍ PRODEJ ŠTÍPANÉHO DŘÍVÍ

www.raledo.cz

Bezručova 7
568 02 SVITAVY

mobil: 774 436 531
email: prodejna2@raledo.cz
Po-Pá: 8-16

Tr
vá

ní
 a

kc
e 

je
 o

d 
2.

12
.2

02
4 

do
 2

0.
12

.2
02

4 
ne

bo
 d

o 
vy

pr
od

án
í z

ás
ob

. U
ve

de
né

 c
en

y 
js

ou
 v

če
tn

ě 
D

P
H

. V
yb

ra
né

 z
bo

ží
 p

ou
ze

 n
a 

pr
od

ej
ně

 v
 M

or
av

sk
é 

Tř
eb

ov
é.

 F
ot

o 
je

 p
ou

ze
 il

us
tr

ač
ní

. T
is

ko
vé

 c
hy

by
 v

yh
ra

ze
ny

. 

www.raledo.cz

Makita GA5030R, 
720W, 125mm 

1.649,- Kč
720W

1.6

Čepice 
pracovní, 
různé barvy, 
i s LED 
světlem

od 85,- Kč 

Ponožky pracovní 
Termo, zimní, 
materiál: směs, 
různé barvy, 
vel. 4-13 

95,- Kč 
Termoobuv Outlander
zimní vysoká

1.059,- Kč 

Velký 
výběr 
vánočního 
osvětlení
a dekorací 
Emos!

Dětské 
oblečení 
a hračky:

Autobaterie Stabat 12V 
- 45,50,60 a 75 Ah

od 1.179,- Kč

Vesta refl exní 
oranžuvá/žlutá, 
vel. M-4XL 

od 95,- Kč

2V

Schůdky hliníkové, 
oboustranné, 
150kg, 
2 – 5 schodů 

od 429,- Kč

Popelnice 
plastová, 
hranatá, 
různé barvy 
120 litrů 

od 769,- Kč 
240 litrů 

1.120,- Kč

Hrablo 
na sníh 
Praděd, 
49 cm 

235,- Kč

Boby, 
kluzáky 
a sáně, 

od 99,- Kč

Podpalovač 
tuhý Pe-Po, 
40 podpalů 

29,- Kč

Baterie 
GP Super, 
alkalická 
AA, AAA 

11,- Kč

Čelovka,
různé druhy,
bez baterií, 

od 139,- Kč

Slunečnice krmná 
černá, 1kg 

28,- Kč

Konzerva 415g 
pes, kočka, 
různé druhy 
a příchutě 

od 18,- Kč

Svetr pletený Troyer
barva zelená, 
vel. M-3XL 

469,- Kč

Rukavice pracovní 
bavlna  

od 14,- Kč
kůže/textil 

od 37,- Kč

Sekery Fiskars, 
různé druhy

od 969,- Kč

Mazivo WD-40, 
univerzální, 
100, 200, 
400, 450 ml 

od 74,- Kč

Zimní směs 
do ostřikovačů 
Sheron  
-20°C 
3 litry, 5 litrů 

od 82,- Kč

Koště chodníkové 
24 cm, 
násada dřevo 120cm, 
PVC vlákno 13cm 

99,- Kč

itaMak
V lký

PF 2025PF 2025

Tričko pánské, 100% bavlna, 
různé barvy, vel. M-5XL 

95,- Kč

Přijďte si vybrat ze široké 
nabídky produktů STIHL

Refl exní bundy

od 1.129,- Kč

Pracovní 
zimní obuv 
Bennon Farmis

1.059,- Kč 

PF2025
PF2025

PALIVOVÉ DŘEVO

Pavel Pernica, Borušov 32, 571 01 Moravská Třebová
e-mail: KunaTrans@seznam.cz  mobil: 737 930 665

 štípané štípané (v metrových polenech)    (v metrových polenech)   
 měkké:  měkké: 1.200 Kč s DPH/prm1.200 Kč s DPH/prm
 tvrdé: tvrdé: 2.200 Kč s DPH/prm 2.200 Kč s DPH/prm
 možno i polínka  možno i polínka 

 dřevo nabízíme suché dřevo nabízíme suché

 doprava do 15 km doprava do 15 km
      ZDARMAZDARMA

Výrobní areál Janov u Litomyšle (vedle autobazaru)
Tel.: 775 138 777, www.kamenictvi-litomysl.cz

KAMENICTVÍ KNAP 
Litomyšl

- Urnové pomníky (žula) - Lucerny, Vázy  
- Jednohroby (žula) - Broušení terasových dílů
- Dvojhroby (žula) - Nápisy (zlato, stříbro) 
- Panel. hrobky + výkop - Schránky na urny
- Žulové desky na grilování na míru
- Desky do kuchyní a koupelen 
- Dovoz žuly ze zahraničí 
- Formátování deskovin mostovou pilou
Široký výběr materiálů a řešení dle katalogů nebo vlastních nákresů! 

Klidné Klidné 

prožití vánočních 
prožití vánočních 

svátků a hodně 
svátků a hodně 

zdraví, pohody 
zdraví, pohody 

a úspěchů v novém 
a úspěchů v novém 

roce 2025! roce 2025! 

RENOVACE 
KOUPELNOVÝCH VAN 

AKRYLÁTOVOU VLOŽKOU 
Tel. 739 574 935, www.revago.cz

RENOVACE 
PODLAH

- broušení starých parket + lakování
- broušení prken. podlah

Kontakt: Sedláček Martin, tel.: 776 643 718

ŘÁDKOVÁ INZERCE Řádkovou inzerci lze objednat na 
www.novinyeso.cz

 Hledáme dům min 3+1, Moravská Třebová či Svitavy a oko-
lí, do těch 40 km max. Děkujeme za nabídku, tel: 774 945 405.

 Chystáte se prodat domek? Jevíčko nebo okolí? Hledám. 
Fajn bude i zahrádka. Děkuji. Tel: 774 765 437.

 Hledám domek M. Třebová, lze i okolí, nejlépe se zahrád-
kou. Stav nevadí, plánuji rekonst. Děkuji. Tel: 774 945 405.

 Koupím les i s pozemkem. Může být malá výměra, zane-
dbaný nebo napadený kůrovcem. Platím ihned a hotově. tel.: 
773 585 290.

 Koupím byt nejlépe 2+1, 1+1 v Moravské Třebové případně 
Svitavy. Na stavu nesejde, opravím dle potřeby. 774 765 437.

 Koupím staré pivní láhve. I jednotlivé kusy. Tel: 732 170 454, 
sběratel.

 Koupím starý nábytek do r. 1960, hodiny, vojen. a hasič. věci, 
hračky, betlémy, hudeb. nástroje, lyže, soudky, kočárky, žebřiňáky 
a jiné věci starožitného nebo technického charakteru. Platba ihned. 
Tel. kdykoliv 604 243 579, mám WhatsApp, email: p.mencik@cent-
rum.cz. Děkuji předem za nabídky. P. Menčík Starožitnosti Litomyšl.



w
w

w
.n

o
vi

n
ye

so
.c

z
N

ovi
ny s t
ra

dic
í

V
yc

há
zí

 1
x 

m
ěs

íč
ně

, 
č.

 1
2 

vy
šl

o 
1.

12
.2

02
4.

 R
eg

is
tr

ov
án

o 
u 

M
K

 Č
R

 E
 1

20
48

. 
V

yd
áv

á 
Ja

n 
K

ov
ář

, 
K

ap
itá

na
 N

ál
ep

ky
 1

30
4/

18
, 

56
8 

02
 S

vi
ta

vy
, 

IČ
O

 4
35

 0
5 

84
8.

 T
el

.:6
03

 5
11

 5
82

, 
em

ai
l: 

es
o@

no
vi

ny
es

o.
cz

, 
w

w
w

.n
ov

in
ye

so
.c

z.
 T

is
k:

 U
N

IP
R

IN
T

, 
s.

r.
o.

, 
R

yc
hn

ov
 n

ad
 K

ně
žn

ou
. 

G
ra

fic
ké

 z
pr

ac
ov

án
í 

je
 

m
aj

et
ke

m
 A

ge
nt

ur
y 

E
S

O
. 

Vážení klienti, obchodní partneři a přátelé, 
zase jsme na konci roku, který uplynul
velmi rychle a budeme brzy vítat ten 
nastávající.
Opět se nám podařilo pro Vás uskutečnit 
hodně prodejů i pronájmů, proto Vám chci 
poděkovat za Vaši stálou důvěru a skvělou 
součinnost při řešení obchodů. 
Přeji Vám krásné a klidné Vánoce a po celý 
nový rok 2025 hodně zdraví, štěstí 
a úspěchů v osobním i pracovním životě.
Budu se těšit na další spolupráci s Vámi,
jsem pro Vás stále k dispozici. 

Vaše realitní specialistka 
Hana Roušarová, tel. 606 579 406
RE/MAX G8 Reality
Soudní 194/2, 568 02 Svitavy

KLEPOCOL s.r.o. Hlavní 322/6, Svitavy

stavební fi rma s více než 30letou tradicí
             provádí

 zámečnické práce  zámečnické práce 
 výrobu ocelových konstrukcí  výrobu ocelových konstrukcí  tesařské práce  tesařské práce 
 pokrývačské práce  pokrývačské práce  klempířské práce 
 zednické práce  zednické práce  zateplování fasád
 jeřábnické práce jeřábem AD 20 Tatra
 dopravní úkony vozidlem Iveco dopravní úkony vozidlem Iveco
 práce plošinou Avia MP 13 práce plošinou Avia MP 13

Miroslav Křížovský, tel.: 603 208 730, miroslavkrizovsky.klepocol@seznam.cz
Ing. et Ing. Eliška Křížovská, Ph.D., tel.: 731 059 513, krizovskae@seznam.cz
Simona Nedomlelová, tel.: 461 535 140, ucto.klepocol@seznam.cz

é práce é práceé práce
sádsád
TatraTatra

y klepococol@l@seseznznamam cczz

Přejeme všem našim zákazníkům, obchodním partnerům 
a zaměstnancům příjemné prožití vánočních svátků a do nového 
roku 2025 pevné zdraví a mnoho pracovních i osobních úspěchů!

ŽALUZIE
VENKOVNÍ 
ROLETY
POKLÁDKY 
KOBERCŮ A LIN
včetně úpravy podkladů (stěrkování apod.)

Luděk Častulík
Boršov 158

tel.: 608 809 028
e-mail: 

ludekcastulik@seznam.cz

  sítě proti hmyzu
  montáž žaluzií 

      a veškeré stínicí 
      techniky

  shrnovací dveře

Všem svým zákazníkům a obchodním partnerům děkuji za přízeň 
a spolupráci v tomto roce. Přeji Vám Vánoce plné klidu a pohody 
a do nového roku 2025 mnoho úspěchů a pevné zdraví! 

PRODEJ - REALIZACE

SVITAVY, V zahrádkách, u býv. jatek směr M.T., TEL.: 601 580 724
ČESKÁ TŘEBOVÁ, Dr. E. Beneše 691, TEL.: 724 783 386
POLIČKA, P. Jilemnického 986, u nádr. ČD, TEL.: 724 783 387
VYSOKÉ MÝTO, Dráby 898, u Tesca, TEL.: 724 783 385
RYCHNOV N. KN., Dobrovského 1517, TEL.: 775 067 799

Laminátové podlahy 

od 199 Kč/m22  

Interiérové dveře PORTA 
za nejnižší ceny

Kusové koberce 

-50% 

Další slevy najdete na našich 
prodejnách nebo na e-shopu:

www.jehla.czwww.jehla.cz

PŮJČOVNA PODLAHÁŘSKÉHO NÁŘADÍ

PVC Tex Style 

-36%-36%
209 Kč

167 Kč/m167 Kč/m22

Bytový koberec 

-20%-20%
380 Kč

245 Kč/m245 Kč/m22

ŠAMOTKA Velké Opatovice přivítá do svého týmu:
  PRACOVNÍKY DO VÝROBYPRACOVNÍKY DO VÝROBY
  PRACOVNÍKY STROJNÍ ÚDRŽBYPRACOVNÍKY STROJNÍ ÚDRŽBY
  TECHNIKA BOZP A POTECHNIKA BOZP A PO
  OBCHODNÍHO ZÁSTUPCEOBCHODNÍHO ZÁSTUPCE

DINASKA Svitavy přivítá do svého týmu:
  TECHNOLOGATECHNOLOGA
  OBSLUHU CNC OBSLUHU CNC 

   - PROGRAMOVÁNÍ, FRÉZOVÁNÍ, BROUŠENÍ, VODNÍ PAPRSEK   - PROGRAMOVÁNÍ, FRÉZOVÁNÍ, BROUŠENÍ, VODNÍ PAPRSEK

  TECHNIKA PECÍ/PECNÍCH AGREGÁTŮTECHNIKA PECÍ/PECNÍCH AGREGÁTŮ
  OBSLUHU ROBOTICKÉ LINKYOBSLUHU ROBOTICKÉ LINKY
  MONTÁŽ KOVOVÝCH FOREMMONTÁŽ KOVOVÝCH FOREM
  DŘEVOMODELÁŘEDŘEVOMODELÁŘE
  PRACOVNÍKY DO VÝROBYPRACOVNÍKY DO VÝROBY
  PRACOVNÍKY STROJNÍ ÚDRŽBYPRACOVNÍKY STROJNÍ ÚDRŽBY  

Nabízíme:
- práci ve stabilní nadnárodní společnosti- práci ve stabilní nadnárodní společnosti
- nástup dle dohody- nástup dle dohody
- fi remní benefi ty (příplatky nad rámec ZP, 26 dnů dovolené, - fi remní benefi ty (příplatky nad rámec ZP, 26 dnů dovolené, 
  příspěvek na stravování, stravenkový paušál, rozsáhlý sociální program)

Velké Opatovice: tel.: 516 493 306, 725 777 909, Dana Krejčířová                              
 e-mail: Dana.Krejcirova@rhimagnesita.com
Svitavy:  tel: 461 579 140, 602 485 836, 
 Renata Šindelková, Daniela Kynclová
 e-mail: Renata.Sindelkova@rhimagnesita.com
                  Daniela.Kynclova@rhimagnesita.com

P ejeme všem našim zákazník m, obchodním partner m a zam stnanc m 
p íjemné a pohodové prožití váno ních svátk  a do nového roku 
mnoho osobních i pracovních úsp ch , a p edevším pevné zdraví! 

PF 2025

RHI Magnesita 

Czech Republic a.s

Nádražní 218

679 63 Velké Opatovice

Solární elektrárny 
Zateplení budov

770 110 702ZAVOLEJTE, PORADÍME VÁM:

250 referencí okres Svitavy

Na trhu od roku 2006

Agentura ESO


